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     PRODUCT INGREDIENT INFORMATION 

 

PR ODU C T :    7500-77101R:  Royal Icing - red  

NET WT 16 oz (1 lb) 454g 

IN GR E D IE NTS :  
INGREDIENTS: Sugar, Meringue Powder (Corn Starch, Egg Whites, Sugar, Gum Arabic, Sodium Aluminum 

Sulfate, Citric Acid, Cream of Tartar, Vanillin), Corn Starch, Gum Arabic, Red 40, Red 3.   

AL L E R GE NS :    CONTAINS: EGG.  

(This list is not intended to address all substances that may represent an allergen risk to certain individuals.) 

Because unintentional cross contamination can always be a possibility, however remote, the following statement may 

be printed on the packaging:  Made on equipment that processes wheat, milk, soy and tree nuts. 

KOS H E R  S TA TUS :     Pareve (cRc) 

NUTR IT IO NA L  IN FO R M A TI O N:  
Serving size:  1/25 package (18g)  
(makes 2 Tbsp. prepared);       
   Servings per Container:  About 25                a 
Calories: 70  
Total Fat: 0 g     0%DV* 
Saturated Fat: 0 g     0%DV* 
Trans Fat: 0 g 
Cholesterol: 0 mg    0%DV* 
Sodium: 5 mg    0%DV* 
Potassium: 5 mg    0%DV* 
Total Carbohydrates: 18 g     7%DV* 
Dietary Fiber: 0 g     0%DV* 
Sugars: 18 g 
Added Sugars: 18 g     36%DV* 
Protein: 0 g 
Vitamin D:        0 mcg   0%DV* 
Calcium: 1 mg    0%DV* 
Iron: 0 mg    0%DV* 
A* %DV = Percent Daily Value (Based on a 2,000 Calorie Diet) 

STOR A GE  A ND S HE L F L I FE :     18 months when stored in a cool dry place. 

COU NT R Y O F OR I G IN :   USA 

GMO  STA TE M E NT :   Partially produced with genetic engineering.
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NOTICE: This statement is complete and true as of the date of this document to the best of our knowledge. 


